[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.01.2020года

                              №79
Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие сельских территорий в Людиновском районе»
В целях реализации Решения Людиновского районного Собрания от 25.12.2019г №66 "О бюджете муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, в соответствии с постановлением  администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 26.10.2018 № 1547 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», их формировании реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий в Людиновском районе»  (прилагается).
2. Настоящее постановление администрации вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г., и подлежит опубликованию в газете  "Людиновский рабочий" и размещению в сети Интернет на портале органов власти Калужской области и на сайте адмлюдиново.рф
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Т.А. Давыдову.
Глава администрации

муниципального района

Д.М. Аганичев